
Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Cocal de Telha 
                                                                       CNPJ: 01.612.574/0001-83 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO  

ESPÉCIE: TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 002 AO CONTRATO Nº 022/14 DE 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2014. 

 

OBJETO:. Por este ADITIVO CONTRATUAL fica prorrogado o prazo do Contrato 
022/2014, oriundo do Pregão Presencial 017/2014, que tem como objeto a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA REDE ELETRICA E DOS 
PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE COCAL DE TELHA-PI, até 31 de 
dezembro de 2016, contados a partir da assinatura do presente termo. 
 
EMPRESA CONTRADADA: E R GOMES INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EIRELI-ME,:  
 
CNPJ: 19.445.440/0001-80  
PRAZO DA VIGÊNCIA: 31/12/2016 
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2016 


